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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Krze i Małobądz w Gminie Bolesław, zlewnia P5 – ETAP I”. 

 
 W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania, Zamawiający na podstawie art. 135 

ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 
Prosimy o podanie informacji dotyczących studni znajdujących się na kanale tłocznym. W przedmiarze mowa                       

o studniach betonowych d=1200, profile wskazują jednak na studnie d=1000, brak informacji o materiale. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Na kanale tłocznym należy przewidzieć studnie zgodne z przedmiarem robót oraz rysunkiem T-54 „Studnie 

rewizyjne na rurociągu tłocznym RT5”. 

 

Pytanie 2 
Prosimy o podanie ilości studni na kanale grawitacyjnym, przedmiar oraz opis wskazują na 42 studnie, a profile na 

51 studni. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, przedmiarami robót oraz profilami, na kanale grawitacyjnym należy 

zabudować 125 szt. studni, w tym: ø 1000 – 83 szt. oraz ø 500 – 42 szt. Zgodnie z profilami, część przyłączy 

kanalizacyjnych (9 szt.) winna zostać zakończona zaślepką na granicy posesji. 

 

Pytanie 3 
Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o katalogi norm. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z przedmiarami robót pozycje, w których nie zostały wskazane katalogi norm, należy wycenić na podstawie 

kalkulacji indywidualnych. 

 

Pytanie 4 
Ze względu na niejasności uniemożliwiające wycenę materiałów, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu 

składania ofert. Pozwoli to na rzetelną i precyzyjną wycenę inwestycji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 
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